

# Årsredovisning

för

## Göteborg Renewal Consulting AB

556783-4469

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Nils Widmark, Styrelseledamot  
2024-11-22

Styrelsen och verkställande direktören för Göteborg Renewal Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultationer inom affärsutveckling, uthyrning av personal, samt ledning och organisering av företagets utvecklingsprocesser. Härtill bedriver bolaget också viss IT-konsultation såsom utveckling och administration av organisationers informationssystem. Bolaget förmedlar i förekommande fall kundkontakter till företrädesvis tekniska konsultbolag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat i jämförelse med tidigare räkenskapsår till följd av minskad efterfrågan på företagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	41 677	49 998	90 065	53 922
Resultat efter finansiella poster	-5 245	64 769	25 878	13 590
Soliditet (%)	97	95	91	98

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	85 364	51 285	<b>236 649</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		51 285	-51 285	<b>0</b>
Årets resultat			-5 245	<b>-5 245</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>136 649</b>	<b>-5 245</b>	<b>231 404</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136 650
årets förlust	-5 245
	<b>131 405</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	131 405
	<b>131 405</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		41 677	49 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>41 677</b>	<b>49 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-29 223	-12 762
Personalkostnader	2	-22 761	-2 024
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-51 984</b>	<b>-14 786</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-10 307</b>	<b>35 212</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 494	29 389
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 440	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-872	152
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 062</b>	<b>29 557</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 245</b>	<b>64 769</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 245</b>	<b>64 769</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-13 484
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 245</b>	<b>51 285</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

52 371

52 371

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**52 371**

**52 371**

**Summa anläggningstillgångar**

**52 371**

**52 371**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 100

79 000

Övriga fordringar

16 832

4 091

**Summa kortfristiga fordringar**

**18 932**

**83 091**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

166 279

112 672

**Summa kassa och bank**

**166 279**

**112 672**

**Summa omsättningstillgångar**

**185 211**

**195 763**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**237 582**

**248 134**

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

136 650

85 365

Årets resultat

-5 245

51 285

**Summa fritt eget kapital**

**131 405**

**136 650**

**Summa eget kapital**

**231 405**

**236 650**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

1 177

11 484

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

0

**Summa kortfristiga skulder**

**6 177**

**11 484**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**237 582**

**248 134**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	52 371	52 371
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 371</b>	<b>52 371</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>52 371</b>	<b>52 371</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2024-11-21

*Nils Widmark*  
Nils Widmark  
Styrelseledamot